
Renáta M. (renca5526) ID 310071 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 10:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 vítám Vás na mým bazárku :-)
 Nabízené věci jsou vždy nové a plně funkční (odzkoušené)
 Dávám záruku 30dní pak už není možné zboží vy reklamovat u prodejce v zahraničí.
 Po domluvě Vám zakoupenou věc vyměním popř. vrátím peníze - vše je o domluvě.
 Zásilka nemusí být v originálním balení zašlu Vám ji pečlivě zabalenou proti poškození.
 Je to kvůli váze zásilek, které objednávám ze zahraničí, jinak by byly nabízené předměty dražší.

 Po připsáni peněz na účet Vám do deseti pracovních dní bude balíček doručen, pokud není uvedeno jinak.
 Při zakoupení více věcí platíte pouze jedno poštovné.
 Po úspěšném ukončení obchůdku, prosím o Vaše hodnocení, děkuji.

 Pěkný den
 Renča

 PS: pokyny k platbě Vám zašlu na email

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

